ГЛАВА  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014  № 22
с.Чумаково

О введении временного ограничения движения транспортных средств на автодорогах общего пользования на территории Чумаковского
 сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в весенний период 2014 года.

     В целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог общего пользования на территории Чумаковского сельсовета в неблагоприятных условиях весеннего периода, в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и Приказом №35  от 07.03.2014 г. Министерства транспорта  и дорожного хозяйства Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 01 апреля 2014 года на автомобильных дорогах общего пользования на территории Чумаковского сельсовета временное ограничение движения транспортных средств.
1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, имеющих технику ознакомить всех штатных водителей под роспись.
1. Довести до сведения частных владельцев автотракторной техники  данного постановления под роспись.
1. Ответственность за исполнение данного постановления водителями авто транспортных средств, находящихся в ведении организаций возложить на руководителей этих организаций.
1. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Головач М.С.- специалиста 1 р. Администрации.

                                                                                                  В.В.Апонасенко